

PROTOKÓŁ Nr 181 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 5 stycznia 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 5 stycznia 2006 roku, o godz. 10¹⁵ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz - Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w
brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców ulic Zastawie w Choroszczu w sprawie budowy chodnika.
3. Podpisanie odpowiedzi na pismo Urzędu Miejskiego w Choroszczu w sprawie przebudowy dróg powiatowych Klepacze - Niewodnica oraz Klepacze - Horodniany w ciągu ulicy Kolejowej w Klepaczach.
4. Podpisanie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie uwzględnienia w projektach budowy drogi na odcinku Niewodnica - Klepacze.
5. Omówienie sprawy wspólnej budowy ciągu dróg na terenie Gminy Łapy.
6. Spotkanie z P. XXX w sprawie działalności Domu Pomocy Społecznej w Garbarach.
7. Podpisanie aneksów do porozumień z Miastem Białystok, Powiatem Hajnowskim i Sokolskim w sprawie wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych.
8. Podpisanie porozumień z Miastem Białystok w sprawie rodzin zastępczych.
9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora DPS w Choroszczu w sprawie ustalenia z dniem 1 stycznia 2006 r. najniższego wynagrodzenia w wysokości 500 zł.
10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu etatów Starostwa Powiatowego na 2006 rok.
11. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod pas drogowy.
12. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dołączenie do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod pas drogowy.
13. Akceptacja wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zorganizowania VII Powiatowego Przeglądu Zespołów Kolędniczych.

14. Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy na dostawę autobusu przez firmę KAPENA S.A., która wygrała przetarg.
15. Akceptacja projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Białostockiego na rok 2005.
16. Zapoznanie się z pismem Łoży Białostockiej Business Centre Club w sprawie niewłaściwej dystrybucji funduszy pomocowych Unii Europejskiej.
17. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zmian wprowadzonych do rejestru Domu Pomocy Społecznej w Jałównce z filią w Łażniach.
18. Zapoznanie się z pismem Okręgowej Izby Lekarskiej w sprawie zwolnienia ordynatora Oddziału Chirurgii w Łapach dr n. med. P. XXX.
19. Zapoznanie się z pismem ZSM w Łapach.
20. Podjęcie uchwały w sprawie układu wykonawczego budżetu powiatu na 2006 rok.
21. Sprawy różne.

Ad.1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 180/2005 z dnia 28 grudnia 2005 roku, przyjęli go jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2

Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców ulic Zastawie w Choroszczu w sprawie budowy chodnika.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku przedłożył w załączeniu propozycję odpowiedzi na pismo Zarządu Osiedla Nr 2 w Choroszczu i mieszkańców ul. Zastawie w sprawie kontynuacji budowy chodnika oraz poszerzenia mostu w ciągu ul. Zastawie I.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania powyższego pisma /zał. nr 2/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 3

Podpisanie odpowiedzi na pismo Urzędu Miejskiego w Choroszczu w sprawie przebudowy dróg powiatowych Klepacze - Niewodnica oraz Klepacze - Horodniany w ciągu ulicy Kolejowej w Klepaczach.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył zebrany propozycję odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczu w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na 2006 rok przebudowy dróg powiatowych Klepacze – Niewodnica oraz Klepacze – Horodniany w ciągu ulicy Kolejowej w Klepaczach.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania powyższego pisma /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 4**Podpisanie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie uwzględnienia w projektach budowy drogi na odcinku Niewodnica - Klepacze.**

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor PZD w Białymstoku przedłożył w załączeniu propozycję odpowiedzi na pismo P. XXX- Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Niewodnicy w sprawie uwzględnienia w projektach inwestycyjnych na najbliższe lata budowy drogi powiatowej na odcinku Niewodnica - Klepacze.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania powyższego pisma /zał. nr 4/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 5**Omówienie sprawy wspólnej budowy ciągu dróg na terenie Gminy Łapy.**

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor PZD w Białymstoku zapoznał zebranych z propozycją Gminy Łapy odnośnie podpisania porozumienia w sprawie wspólnej budowy ciągu dróg powiatowych i gminnych o ogólnej długości 6,8 km /zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się ze sprawą, postanowił przełożyć ją na kolejne posiedzenie i przekazać do rozpatrzenia Komisji Infrastruktury Technicznej.

Ad. 6**Spotkanie z P. Z. Konikowskim w sprawie działalności Domu Pomocy Społecznej w Garbarach.**

W tym punkcie uczestniczyli pełnomocnicy P. XXX- Właściciela Przedsiębiorstwa Wielobranżowego prowadzącego Dom Pomocy Społecznej w Garbarach. Przedstawili oni Zarządowi Powiatu Białostockiego prezesa Stowarzyszenia zainteresowanego przejęciem prowadzenia powyższego DPS. Zapoznali członków Zarządu z nowymi aspektami związanymi z możliwością dalszego funkcjonowania ww. jednostki.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionymi informacjami.

Ad. 7**Podpisanie aneksów do porozumień z Miastem Białystok, Powiatem Hajnowskim i Sokolskim w sprawie wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych.**

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła projekty aneksów do porozumień zawartych w latach poprzednich z Miastem Białystok, Powiatem Hajnowskim, Monieckim i Sokolskim w sprawie umieszczenia dzieci pochodzących z tych powiatów w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Białostockiego i wysokości wydatków na ich utrzymanie oraz porozumień zawartych w powyższej sprawie dotyczących dzieci z Powiatu Białostockiego przebywających w placówkach na terenie Miasta Białegostoku i Powiatu Hajnowskiego w związku z koniecznością aktualizacji załącznika nr 1 do powyższych porozumień w terminie do 10 stycznia br. /zał. nr 6-11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Ewę

Słojewską - Zaręba - Członka Zarządu do podpisania powyższych aneksów /zał. nr 12-17/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie porozumień z Miastem Białystok w sprawie rodzin zastępczych.

Dyrektor PCPR w Białymstoku - Pani Elżbieta Anna Turczewska przedstawiła zebrany projekt porozumienia Powiatu Białostockiego z Miastem Białystok w sprawie umieszczenia dzieci pochodzących z Miasta Białegostoku w rodzinach zastępczych funkcjonujących na terenie Powiatu Białostockiego i wysokości wydatków na ich utrzymanie /zał. nr 18, 19/ oraz projekt pisma przewodniego /zał. nr 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Ewę Słojewską - Zaręba - Członka Zarządu do podpisania powyższych porozumień /zał. nr 21, 22/ oraz pisma przewodniego /zał. nr 23/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 9

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora DPS w Choroszczu w sprawie ustalenia z dniem 1 stycznia 2006 r. najniższego wynagrodzenia w wysokości 500 zł.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany wniosek Dyrektora DPS w Choroszczu z dnia 19.12.2005 znak: DPS - 544/05 w sprawie ustalenia z dniem 1 stycznia 2006 r. najniższego wynagrodzenia w wysokości 500 zł /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym wnioskiem i powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu etatów Starostwa Powiatowego na 2006 rok.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił członkom Zarządu projekt uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2006 /zał. nr 25/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 1844/2006 z dnia 5 stycznia 2006 r. w sprawie ustalenia rocznego planu etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2006 /zał. nr 26/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 11

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod pas drogowy.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedłożył Zarządowi 3 wnioski do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości położonych na terenie Gminy Turośń Kościelna:

- Obręb Juraszki, działka nr 87 i 93 oraz obręb Lubejki, działka nr 106 /zał. nr 27/,
- Obręb Borowskie Michały, działka nr 61/1 /zał. nr 28/,

- Obręb Baciuty, działka nr 607, obręb Dobrowoda, działka nr 79, obręb Turośń Dolna, działka nr 284 /zał. nr 29/ z prośbą o podpisanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Romualda Wiszniewskiego - Członka Zarządu oraz Pana Bogdana Zdanowicza - Członka Zarządu do podpisania powyższych wniosków.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 12

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dołączenie do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod pas drogowy.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedłożył Zarządowi 3 wnioski do Sądu Rejonowego o naniesienie zmian w księgach wieczystych Kw. Nr 99.443, Kw. Nr 118.613 oraz Kw. Nr 128.469 /zał. nr 30-32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Romualda Wiszniewskiego - Członka Zarządu oraz Pana Bogdana Zdanowicza - Członka Zarządu do podpisania powyższych wniosków.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 13

Akceptacja wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zorganizowania VII Powiatowego Przeglądu Zespołów Kolędniczych.

Pani Celina Grażyna Wojciechowska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła członkom Zarządu propozycję zorganizowania VII Powiatowego Przeglądu Zespołów Kolędniczych z prośbą o akceptację /zał. nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował powyższy wniosek.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego wystąpił do WSS z wnioskiem o rozważenie możliwości zmiany miejsca organizacji Przeglądu w roku 2007.

Ad. 14

Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy na dostawę autobusu przez firmę KAPENA S.A., która wygrała przetarg.

Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu poinformowała zebranych o konieczności upoważnienia 2 członków Zarządu do podpisania umowy na dostawę autobusu przez firmę KAPENA S.A., która wygrała przetarg.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romualda Wiszniewskiego - Członka Zarządu do podpisania powyższej umowy.

Ad. 15

Akceptacja projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Białostockiego na rok 2005.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt uchwały RPB w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Białostockiego na 2006 rok /zał. nr 34/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował powyższy materiał i skierował go do Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy oraz pod obrady XXXVI Sesji RPB.

Ad. 16

Zapoznanie się z pismem Łoży Białostockiej Business Centre Club w sprawie niewłaściwej dystrybucji funduszy pomocowych Unii Europejskiej.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym pismo Łoży Białostockiej Business Centre Club z dnia 08.12.2005 r. w sprawie niewłaściwej dystrybucji funduszy pomocowych Unii Europejskiej /zał. nr 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Ad. 17

Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zmian wprowadzonych do rejestru Domu Pomocy Społecznej w Jałównce z filią w Łażniach.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29.12.2005 znak: PS.I.EF.9013/10/05 w sprawie zmian wprowadzonych do rejestru Domu Pomocy Społecznej w Jałównce z filią w Łażniach /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Ad. 18

Zapoznanie się z pismem Okręgowej Izby Lekarskiej w sprawie zwolnienia ordynatora Oddziału Chirurgii w Łapach dr n. med. P. XXX.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym pismo z dnia 30.12.2005 znak: OIL-1253/2005 Okręgowej Izby Lekarskiej w sprawie zwolnienia ordynatora Oddziału Chirurgii w Łapach dr n. med. P. XXX /zał. nr 37/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Ad. 19

Zapoznanie się z pismem ZSM w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym pismo Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach z dnia 05.01.2006 r. w sprawie zaplanowania odpowiedniej kwoty pieniędzy potrzebnych do złożenia w sądzie pozwu o dopłatę odszkodowania przez PZU /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem i powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie układu wykonawczego budżetu powiatu na 2006 rok.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu przedstawiła zebranym propozycje uchwały w sprawie układu wykonawczego budżetu powiatu i

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2006 rok /zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 1845/2006 z dnia 5 stycznia 2006 roku w sprawie układu wykonawczego budżetu powiatu i planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2006 rok /zał. nr 40/.

Powyższą uchwałę zgodnie z kompetencjami przekazano Regionalnej Izbie Obrachunkowej /zał. nr 41/.

Ad. 21

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 5 stycznia 2006 roku zostało zakończone o godz. 13⁴⁵.

Protokołowała:

Monika Kropiewnicka

Podpisali:

Wiesław Pusz - Starosta

Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu

Romułd Wiszniewski - Członek Zarządu

Ewa Słojewska - Zaręba - Członek Zarządu